-S

t PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Gove'rno Popular e Pankipativo"

DECRETO N' 2.846/2.007

"NOMEKA DIREORL4 ADMINISTRATIVA DO

FUNDO DE PREVIDENCL4 SOCL4L DOS

SERVIDORES PIYBLICOS MUN!CJPAIS DE

MIJNDO NOVO E DA ourrc,is
PROVJDENCLIS".

ILUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito Municipal

de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do SW, no uso de suas atrlbuiçôes kgais, € corn base

no parrafo 30  do artigo 38 da Lei a.° 038/2.005,

DE CR ETA

Art. 1° - Fica constitulda Diretoria Adrninigtrativa do Fundo do

Prevuth Social dos Seuvidores Páblicos MWIiCipaiS de Mundo Novo/MS, da seguinte &rrnr

DIRETOR PRESIDENTE:

- ANDERSON ADNES VELOSO - TituJar,

- LUIZ CEZAR CERVANTES - Suplente;

- SIDNEL RIBEIRO - Supiente;

- 	 i30001-26

PLaOo
	ww mundunovoins.gov.br

O_N RF4 O 5MLj ~,J2.,

t PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
"Governo Popular e Participath'o"

DIRETOR DE BENEFfCIOS:

- EDNA REGINA DA SILVA DE SOUZA - Titular;

- ROSEU APARECIDA LOURENO BRASIL - Suplente;

DIRETOR FINANCEIRO:

- ROGERIO FERNANDO CAVALCANTE - Titular.

Art. 20_  Este Decreto entrará em vigor a patti de 01 de janeiro de 2.008,

revogadas as disposiçoes em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NOVO-MS.,

11 DE DEZEMBRO DR 2.007.

1-TUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI

Prefeito Municipal

L'1'

www.mundonovo. rns.goy.,.ki.

PiIRLICAoO

ErnçAo

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PUBLICOS_MUNICIPAIS DEMUNDO_NOVO-MS

- 	 Consoiho Ctjraclor
OcatMo 2007 I 2009

Of. 13/2007 	 Mundo Novo - MS., 07 de dezembro 2007.

SR. Humberto Carlos Ramos Amaducci

Prefeito Municipal.

Mundo Novo - MS.

Senhor Prefeito.

Ao cumprimenta-lo, encaminhamos 0 resultado das eleiçOes para a Diretoria

Administrativa, pleito realizado em 09/11/07, aIim de que sejam norneados corn a

data de 01/01/06 ate 31/12/09. Lembramos que Os mais votados, para cada Iunçao,

foram eleitos e os demais são suplentes. Haviam 460(quatrocentos e sessenta)

pessoas aptas a votar, compareceram ao pleito 379(trezentos e setenta e nove)

eleitores, sendo que se abstiveram de votar 81 ( oitenta e uma) pessoas.

PRESIDENTE:

Anderson Adnes Veloso, obteve 249(duzentos e quarenta e nove) votos;

Luiz Cesar Cervantes, obteve 97(noventa e sete) votos;

Sidnei Ribeiro, obteve 09(nove) votos;

Quatorze (14) votos em branco e

Dez (10) votos nulos.

DIRETOR DE BENEFICIOS:

Edna Regina da Silva de Souza, obteve 244(duzentos e quarenta e

Roseli Aparecida Lourenço Brasil, obteve 11 0(cento de dez) votos;

Treze(1 3) votos em branco e

Doze (12) votos nulos.

CNPJ 04.733.009/0001-62 e-mail: mnoreyencta(ørQocom.bI - Avenlaa brash, ow, centro

RECEBEMOS
At... /

_fLQa14--- ---

\ f I ct~ .4

1

FUNDO DE PREVIDENCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PCJBLICOS MUNICIPAIS DE MUNDO NOVO-MS --

- 	 Consoiho Curador
Oestäo 2007 / 2009

DIRETOR FINANCEIRO

Rogerlo Fernando Cavalcante, obteve 346(trezentos e quarenta e seis) votos para o

SIM e 17(dezessete) votos para o NAO, sendo que houveram 11 (onze) votos em

branco e 05(cinco) votos nulos.

Sem mais para 0 momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideraçao.

Atenciosamente.

4a4
Isabel 4lador /

Presidente do donseiho Curador

centro

Quinta-Feira, 13 de Dezembro de 2007

¼

Kayo.
iwo base no

DECRETA
Mt I. - Fyca cor&stittda Oa,etoda AàTiW6VJth do Ftmdo di Prnidfrpcia

Soda dot Sint3in PUtJ1s Mr di MIrdo Kayo/MS do ti9ia iot.

GIRIFTOR PRESIDENTE:
• 	MDEO14AOI4ESVtL0SO .
- 	LUTZ WAR RVA1ili$- SapIent
• 	SIDNEI WORD -SijplenQ;

QIRE1ORD€ BEkEF$CIOS;
• 	EONA REGINA DAS,LVAD3SaIZA-Th.br.
- 	ROSEU APMECIOA LO(MaçO BRASH.-

DIRETOR RPWfCEIRO
- R CGtRIO ftWWl0O CAVALCAJITE - Thong.

Mt 2- - Eva Deoro eitri fl vip . put, di Cl di wSo dl 1008.
rnogadas aS9Osç&S en, 00.1,1,10.

aABDIflEDOPRUEITOMUN1CIPALDEMUNDONOVO.M5.11 DEDUEU-
BRO Di? 007.

)ZRTOCARLDSRWOSMaO
PrdSto Mun4d

POMMIAIPZTh1IIT
ID(ONERAA PED00.SVE0 ECIFICAEEAAcUm&SPRLMDtW

FIJMBRTOCMLOSRUJOSAMACIXCI. P tWiaMuridialde lArdo Hoyt.
tm di Mato Grow do Sal no uso di aim *tuicôes MQiL

RESOLVE
Mt I- -ixonefll I t00tar dill di de,ee,tro. pot mc*,o di roeslajoila

w kwaldt,. 00 sen4dor José Cntlo,ko di Mslct. OoJpvHa do cargo eftvo
di Uctorista di y*Jos di cna. NuTS 4, CIiSU C Ratetens I& nomeado
*1gM di Portiala r, 29911991.

Mt. 2. - (ala Poetilla e. em V4or na data 6. ioa polillgio. frvido
revogada atGtDOtlCdit m 000(11110.

GA2INEIt DO PREIEI(O MUNICIPAL CE MIJNOO NOVa-US. lICE DEZkU-
GaO 06 290?.

HwTte ito Cut, Ranns knaducd
PRUIIIOMLINIQPAL

PORTARIANW4RW
- - - tNCEDE LICVJçA PREUIOA &RV100R DUE ESPECIFICA (CA OWRA$

WO

di
• Os data do sua pubk&I llcirido

CE MUNCO NQVQ-Mt l2de Deflo

• Ô7-SECRETM1AMaItCIPALDEASAbSJ. 	 - -
0/.01 - Gabi,m. do Sea.tlrto di A* Social
08.241.303- Cede en Prineiro Lugar
5.902. Caistnao e kuplerrebçlo do Cuto di MuldpIo Usa pars coda.

Pop1
UIIIM di Conswno . valor RI 7.90000 (Sets S reals

33.9039.00 - Ottro. Sen%os di Teaceijos - P.saoa Jura - Vol,
1300.904m Se q.flsfl, cia,)

44.90 SE®- Itas a Içoes . Vol. RI 2*92 (Ouzedos. tiu.
rds Ss e rmsu It dots wtos)

2.014 - Opendorzo da Pcs S 	diG-as di An&ê-Ci sodS.
41,90.51.00 - Ot,ne lnvSçOes - valor RS 3,134.17 (Tres og ,elawacs

• 0115111 5 quavo rest, C dezaSeU caitatti)

HIS - Pcooires di rOok SodS pus cia-a J,. AWW Idosos
33.90.30.00- Malta' Of ConsuT,o- Valor FIS 2..03 (tois ma seals)

2030- 	 00 Degiatlieiwto dl PTctTp0cl0 Sods
- Material Coniwno- Valor KS 1.76332 (Urn oil ,et.cwos

e sesset e Sr us, roet e dols ceet-.os)
33.9135.00 - Outios SeMços di Tercaires - Pessoa Asks - VaFor R$

3.45250 (III, WI QutocanWs e ciloOn idols rolls e dooOna calno,)
3S29.03 - Outros Sentços S Terotos . Pease. Mtdtca . Valor RI

3.92000 (Trés ml nogecenlos e 	s cs,szsos)

10.90-SWRE1ARL& MUNICIPAL DC PROD. EDESENV. RURAL
10.01 . Cieea do SweUø.o di Siçwdes
211606S01 - In&sula. Conlrolo. Produçlo e Sustestwade
2024 . lnareteoçlo di Secritleta di Pmduçlo I Oe,e,tmhtwr*o R'jraj
31.90,11,90. Vv.. him *.., a Vulagens foals - Valor RI 65,713.16 (Set-

sail' e chioo nil setdos i trite sews e dezuseis c.ntaeos)

RI 138163.92 (Cenlo C tl1U a dlOOOI rude e sessenla
• tees read e 00*0(1 5 dole WInos)

Art. 2-.btideaatosnemsrriadad.suaafrncsoroajntdopcor
EaraitSo Mwidpal. epvbiicacJo senuftanel no 61030 di itprt 	orcal do

Pret%o M.fldpS.

0€CRETO No 105 CE SIDE NOWWRO DC 2017.
DISPØE 506ff Asia TURA DCRtDIT0 SUPIIMEWTAR €A A3ZMUM 0€

ORGAUEIIT000 EflKICIO 0€ 290? E 0/i DUIMS

0 PRifEITO MUNICIPAL CE 8014110 EsUdod, Mate G.osso do .d  no use
dat *beiola q tie wde'e 0 3i190 sé. Inolso Vi dl 1$ Grflnlc. Mur.icaI.
terulcornoanaLd 1.10l.deZI dinowntt0de..LSl.11tde22sAgos10
dl 2W4,$4OSI0.. di Lii '0 432M4.

Mt. 1-. Horn d*Ad.3-d3t*lml.119,d*22deAqosto6e2OD7,qA
We area. sapIently Ia Oe(M-eOI0 do eniddo dl 2007. s&cleffall pot
amUck is trSdades orçniktas 401 fr,er, taistas WTC

CRCA0OO ELEMEHTODEDESPES&
O31-SECETARIA PIJfCIPAL D€ACUINISIRACAOE RKAJICAS
0302 - Irniiuto di POW. DOS Ses kanIls di Borne
09.212.203 -  Admiristriclo di PrnidfrCa Soda
2.007- I.bMrulo do h*kdo dot $eMdores P4ticos MLrI5 di EGOID
33.90.93.00- Mdetlfl5e5 a Riolludoes

os3-SoCanAR MUNICIPAL oE TURJSMD. IFICKLISTRIA
fvndo Uuewdpil di Toriogno

23.696,601 . Ir4,jlda Comdrcio. Preduç5oSatIttla4e

38SO2?a?n& %r  r° 	Turhmo

903-SE0PXMRLA IAJNICIPAL D(A0MJ,diSlJUCAflF rMacas
•4• —